



**MATEMATİKÇİLER DERNEĞİ**

Necatibey Cad. No:8/131 Kızılay-ANKARA, Tel: (312) 433 73 84  
www.matder.org.tr, bilgi@matder.org.tr

Konu : MATDER 2. Türkiye Matematik Proje  
ve Materyal Olimpiyatları (PROMAT) hk.

Tarih :24.02.2016

**T. C.**  
**MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü**

Matematikçiler Derneği (MATDER), 1995 yılında kurulmuş; öğrencilere matematiği sevdirmek, toplumda matematik kültürünü yaygınlaştırmak amaçları doğrultusunda kamu yararı için faaliyet gösteren bir dernektir.

Derneğimiz tarafından ilki 2014 Yılında 1. Matematik Fuarı adıyla gerçekleştirilen ve bu yıl MATDER 2. Türkiye Proje ve Materyal Olimpiyatları adıyla gerçekleştirilecek olan matematik bilimine özgü proje ve öğretim materyali yarışmaları artan bir ilgi ve katılımı geleneksel hale gelmiştir.

MATDER 2. Türkiye Proje ve Materyal Olimpiyatları her biri iki kategoriden oluşan üç farklı alanda yapılan yarışmalardan oluşmaktadır. Matematik projesi alanında yapılan yarışmalarına ortaokul ve lise öğrencileri, matematikle ilgili somut öğretim materyali alanında yapılan yarışmalarına ilkökul, ortaokul ve lise öğretmenleri, matematikle ilgili dijital öğretim materyali alanında yapılan yarışmalarına ise ilkökul, ortaokul ve lise öğretmenleri ile lise öğrencileri katılabilmektedir. Proje ve Materyal Olimpiyatlarının Final Sergisi; dereceye giren katılımcıların etkin katılımlarıyla gerçekleştirilmektedir.

Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Proje ve Materyal (PROMAT) Olimpiyatlarının final sergisi **26-27 Mayıs 2016 tarihlerinde Özel Biffen Çayyolu Liseleri'nin ev sahipliğinde** gerçekleştirilecektir.

MATDER 2. Türkiye Matematik Proje ve Materyal Olimpiyatları'na Bakanlığınıza bağlı kurumlardan geniş katılımın sağlanması için;

İlkokul, ortaokul ve tüm lise öğretmenlerinin katılımlarına fırsat verilmesi,

Ortaokul ve Lise programlarında okuyan istekli öğrencilerin yarışmalara danışman öğretmenleriyle birlikte katılımlarının sağlanması amacıyla 81 ilimizdeki İl Millî Eğitim Müdürlükleri vasıtasıyla gerekli duyuruların yapılması,

Hususlarında gereğini saygılarımızla arz ederiz.

Prof. Dr. Ömer AKIN  
Matematikçiler Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı

25/02/2016  
217 44 74